
Baltijas atklātais čempionāts 2020 / Baltic Open 2020
Latvian archery federation (BCB20)
Ventspils (LAT), No 27-06-2020 līdz 28-06-2020
Tiesneši: Jeļena Sergejeva
Organizatori: Marija Antonova, Viktors Avsjuks, Agate Zalite

Valsts Ses. Vairogs ID Sportists Vecuma kl. Kat. Divīzija Klase 1 2 3 4 5 Statuss Attēls

BK BEZ KLUBA 2 002 GOLUBKOVA Anna W L W

EST ESTONIA 1 009B E040474 KAASIK Tanel M R M 1
1 011B e140299 KIVILO Karl M R M 1
1 018A e100800 LILIENTHAL Triinu W R W 1

EST-BHSC BALTIC HUNTER 1 002B e171083 RESSAR Evert M C M 1

EST-JVK JÄRVAKANDI ILVES 1 011B e140299 KIVILO Karl M R M 1
1 018A e100800 LILIENTHAL Triinu W R W 1

EST-KLV TALLINNA KALEV 1 009B E040474 KAASIK Tanel M R M 1

IAA IAA 2 001 SVEILE Talivaldis M B M

KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI 1 018B ltu0263 ABROMAVIČIENĖ Kristina W R W
1 020A ltu0310 BARKAUSKAITE Julija W R W
1 011A ltu0020 BERNOTAS Lenardas M R M
1 009A ltu0264 BOGUŽIS Mindaugas M R M
1 010A ltu0092 KAVALIAUSKAS Giedrius M R M
1 021B ltu0103 KUZMIENĖ Laila W R W
1 008A ltu0309 RUGINIS Donatas M R M

KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA 1 003B ltu0090 KARPAVIČIUS Žydrūnas M C M
1 015B ltu0091 KAŠĖTA Ramūnas M R M
1 014A ltu0177 ŠIGAUSKAS Vladas M R M

LAT LATVIA 1 005B lv00518 ĀDMINE-LIEPA Kristīne W C W
1 017B LV00286 BLĀZE Dāvis M R M
2 lv00795 BOGDANS Jānis M B M
1 020B LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
1 012B LV00056 DUBKEVIČS Inārs M R M 1
1 010B lv00561 FROLOVS Mihails M R M
2 002 GOLUBKOVA Anna W L W
1 006B lv00463 GRĪNVALDE Janeta W C W
1 014B lv00700 HMEĻEVSKIS Makss M R M 1
1 019B lv00143 KONONOVA Jeļena W R W 1
1 017A lv00587 KONONOVS Gļebs M R M 1
2 LV00046 LAPSIŅŠ Eduards M L M
1 019A lv00825 LASMANE Sanita W R W 1
1 003A lv00080 LIEPA Krišjānis M C M
1 002A lv00606 LIGNICKIS Arnis M C M
1 021A lv00134 MATVEJEVA Rimma W R W
2 lv00009 NOVADS Kristaps M L M
1 015A lv00148 OPOLČENOVS Aleksejs M R M
2 lv00028 PANCIS Aleksandrs M L M
2 lv00678 POPOVS Pāvels M B M
2 lv00421 PRIVALOVS Denis M B M 1
1 016A lv00186 SERGEJEVS Romans M R M
1 004B lv00800 SIDERS Juris M C M
1 001B lv00443 ŠILOVS Edgars M C M
1 012A lv00336 SOLOVJOVS Vitālijs M R M 1
1 016B lv00447 SPĀĢIS Aigars M R M
1 005A lv00578 STRAZDIŅŠ Toms M C M
1 001A lv00450 TITOVS Aleksandrs M C M
2 lv00666 UKSTIŅA Estere W B W
2 LV00858 VEINBERGS Aigars M I M

LAT-AIM AIM ARCHERY 1 001B lv00443 ŠILOVS Edgars M C M
2 LV00858 VEINBERGS Aigars M I M

LAT-AL ARCHERY LIEPĀJA 1 013B lv00323 BRUŽIS Jānis M R M 1
1 014B lv00700 HMEĻEVSKIS Makss M R M 1
2 lv00421 PRIVALOVS Denis M B M 1
1 012A lv00336 SOLOVJOVS Vitālijs M R M 1

LAT-AMA AMAZONES 1 005B lv00518 ĀDMINE-LIEPA Kristīne W C W
1 020B LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
1 012B LV00056 DUBKEVIČS Inārs M R M 1
2 LV00046 LAPSIŅŠ Eduards M L M
1 003A lv00080 LIEPA Krišjānis M C M
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LAT-AMJ AMAZONES / JŪRMALA 2 lv00028 PANCIS Aleksandrs M L M

LAT-AMR AMAZONES / RĪGA 1 019B lv00143 KONONOVA Jeļena W R W 1
1 017A lv00587 KONONOVS Gļebs M R M 1
1 021A lv00134 MATVEJEVA Rimma W R W
1 016A lv00186 SERGEJEVS Romans M R M

LAT-CUR CURLAND 2 lv00795 BOGDANS Jānis M B M
2 lv00678 POPOVS Pāvels M B M
2 lv00666 UKSTIŅA Estere W B W

LAT-FRM FRAM 1 010B lv00561 FROLOVS Mihails M R M

LAT-ĶŠ ĶEKAVAS ŠAUTRA 1 004A lv00405 ŠKAPARS Juris M C M
1 005A lv00578 STRAZDIŅŠ Toms M C M

LAT-ODI ODISEJS 1 017B LV00286 BLĀZE Dāvis M R M
1 006B lv00463 GRĪNVALDE Janeta W C W
1 019A lv00825 LASMANE Sanita W R W 1
1 015A lv00148 OPOLČENOVS Aleksejs M R M
1 004B lv00800 SIDERS Juris M C M
1 016B lv00447 SPĀĢIS Aigars M R M
1 001A lv00450 TITOVS Aleksandrs M C M

LAT-SAV SAVAGE ARCHER 1 002A lv00606 LIGNICKIS Arnis M C M
2 lv00009 NOVADS Kristaps M L M

LIT LITHUANIA 1 018B ltu0263 ABROMAVIČIENĖ Kristina W R W
1 006A ltu0271 ANTANAITYTĖ - GARŠKIENĖ Jolita W C W
1 020A ltu0310 BARKAUSKAITE Julija W R W
1 011A ltu0020 BERNOTAS Lenardas M R M
1 009A ltu0264 BOGUŽIS Mindaugas M R M
2 ltu0074 GUREVIČIUS Arūnas M B M
1 003B ltu0090 KARPAVIČIUS Žydrūnas M C M
1 010A ltu0092 KAVALIAUSKAS Giedrius M R M
1 021B ltu0103 KUZMIENĖ Laila W R W
2 ltu0130 MOSIN Vladimir M B M
2 ltu0130 MOSIN Vladimir M I M
2 ltu0130 MOSIN Vladimir M L M
1 008A ltu0309 RUGINIS Donatas M R M

LIT1 LITHUANIA 1 1 013A ltu0245 ANTANAITIS Justas M R M
1 015B ltu0091 KAŠĖTA Ramūnas M R M
1 014A ltu0177 ŠIGAUSKAS Vladas M R M

LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 1 006A ltu0271 ANTANAITYTĖ - GARŠKIENĖ Jolita W C W
2 ltu0074 GUREVIČIUS Arūnas M B M
2 ltu0130 MOSIN Vladimir M B M
2 ltu0130 MOSIN Vladimir M I M
2 ltu0130 MOSIN Vladimir M L M

VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS 1 013A ltu0245 ANTANAITIS Justas M R M

Dalība Sacensībās

1 2 3 4 5 1 Individuāli - Kval. raunds 2 Individuāli - Izsl. un Finālu raunds

3 Komandas - Kval. raunds 4 Komandas - Izsl. un finālu raunds 5 MIX komandu fināli
Jā Nē

Sportista statusa uzraksts - Dalība sacensībās
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